
 

 

 

PODMÍNKY AKCE „Pojištění nemovitosti k hypotéce na rok zdarma“ 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Tyto podmínky čerpání („Podmínky“) upravují pravidla akce „Pojištění nemovitosti 

k hypotéce na rok zdarma“ („Akce“), společnosti RIXO a.s., IČO: 01487779, se sídlem 
Evropská 2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou B 25418 vedenou u Městského soudu v Praze („RIXO“) u jejích obchodních 
partnerů („Pojišťoven“ a „Bank“). Nedílnou součástí těchto Podmínek jsou Obchodní 
podmínky poskytování Služeb RIXO uveřejněné na https://www.rixo.cz/ („Obchodní 
podmínky“).  

1.2. Pojmy s počátečními velkými písmeny nedefinované v těchto Podmínkách mají význam 
uvedený v Obchodních podmínkách.  
 

2. PODMÍNKY AKCE 
2.1. Pojištění nemovitosti na 1 rok zdarma („Bonus“) ke sjednanému hypotečnímu úvěru 

prostřednictvím RIXO se poskytuje pouze v časově omezeném období od 10. 5. 2024 do 10. 
8. 2024. Právo na poskytnutí Bonusu má Klient, který v tomto období uzavřel smlouvu o 
hypotéce zprostředkovanou společností RIXO, přičemž smlouva je uzavřena podpisy 
Klienta a Banky.  

2.2. Bonusem se rozumí uhrazení prvního ročního pojistného smlouvy o pojištění nemovitosti 
(tj. stavby a jejích stavebních součástí) pořizované s využitím hypotečního úvěru, za 
předpokladu zprostředkování pojištění společností RIXO u jeho obchodních partnerů 
(Pojišťoven). Výše celkového nebo částečného pojistného hrazeného společností RIXO činí 
maximálně 10 000 Kč. Podstatné náležitosti pojistné smlouvy a obsah pojištění volí Klient 
na základě svého uvážení.    

2.3. Podmínkou poskytnutí Bonusu je uzavření smlouvy o hypotečním úvěru pro účel koupě 
nemovitosti určené pro bydlení (domu či bytu) s úvěrovanou částkou vyšší než 2 500 000 
Kč s fixací úrokové sazby na období minimálně 3 let. Nárok na využití Bonusu vzniká dnem, 
kdy Klient u Banky zahájil čerpání úvěru a tuto skutečnost společnosti RIXO jakákoli ze 
stran smlouvy o hypotečním úvěru prokázala. Čerpání úvěru je v rámci této Akce nutné 
zahájit do 3 měsíců od uzavření smlouvy o hypotečním úvěru.  

2.4. Poskytnutí Bonusu je vyloučeno v případě zprostředkování refinancování hypotečního 
úvěru nebo zprostředkování hypotečního úvěru pro účel výstavby a rekonstrukce stavby.  

2.5. Součástí Bonusu není pojištění domácnosti (vnitřního vybavení nemovitosti) ani jiné 
samostatné druhy pojištění. 
  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Společnost RIXO je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat obsah těchto Podmínek. 
3.2. Změna nebo doplnění bude Klientovi oznámena v prostředí Uživatelského účtu. RIXO též 

zašle informace o změně či doplnění Klientovi prostřednictvím e-mailové zprávy alespoň 
10 dní před plánovaným dnem nabytí účinnosti dané změny Podmínek. 

3.3. Tyto Podmínky se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 
3.4. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 10.5.2024. 
 

https://www.rixo.cz/

